关于举办“新大陆杯”2025 年江苏省大学生计算机设计大赛

校赛选拔的通知

根据全国教育大会精神，全面振兴高等教育，提高教学质量，切

实提升大学生的计算机应用能力，激励大学生学习计算机知识、技术、

技能的兴趣和潜能，提高运用信息技术解决实际问题的综合实践能

力，以赛促学、以赛促教、以赛促创。经研究，决定举办“新大陆杯”2025

年江苏省大学生计算机设计大赛校赛选拔工作，现将有关事项通知如

下：

一、 参赛要求

1、参赛对象：

省内全日制高等院校在校本、专科大学生均可以原创作品为单位

组成参赛队，每个参赛队可由同一所院校的 2～5 名在校生组成，每

队的指导教师不多于 2 名。

2、竞赛内容：

大赛作品分设(1)软件应用与开发、(2)微课与 AI 辅助教学、(3)

物联网应用、(4)大数据应用、(5)人工智能应用、(6)信息可视化设计、

(7)数媒静态设计、(8)数媒动漫与短片、(9)数媒游戏与交互设计、(10)

计算机音乐创作、(11)国际生“汉学”。共 11 个大类，每个大类下设

若干小类（详情请参见附件 1）。其中，(7)、(8)、(9)三个大类，统

称为数媒类。

二、有关要求

1、依据赛制要求，各学院组织院内初评，每个大类推荐参赛作

品数量限 6件以内，请各学院 4月 9日下午 4点前将参赛汇总表附件

2（依照初评结果排序）电子版和参赛作品打包发送至邮箱

2780089327@qq.com。汇总表纸质版请各学院盖章后，交至工科楼南

616。

2、参赛团队可通过大赛官方网站了解大赛详情。江苏省计算机

学会 http://jsjds.jscs.org.cn/jsjds/info2.php?id=11《关于举办“新大陆

杯”2025年江苏省大学生计算机设计大赛的通知》。

3、请参赛选手加入 2025 年计算机设计大赛校赛 QQ 群，群号

974585855，方便后续通知。

4、联系人： 秦老师 86178280

翟老师 86178281

教务处，信息工程学院、人工智能学院

2025年 3月 31日

	关于举办“新大陆杯”2025年江苏省大学生计算机设计大赛
	校赛选拔的通知